2012年 6月
シグマ光機株式会社
東京本社 営業部

お客様各位
ツインアーム LED照明の仕様変更についてのご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。
また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
ツインアーム LED照明に関しまして、使用部品の一部が製造中止の為，それに伴いヘッド
の形状、照射光の形状を変更いたします。
変更点につきましては、下記の外観図と照射光形状比較をご参照ください。
在庫が無くなり次第、下記仕様となります。その他不明点は当社営業担当までお問合せく

ださい。
今後も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

現行ツインアーム

照明

新型ツインアーム

照明

現行品と新型品の照射光形状比較

新型ツインアームの外形図